平成２３年１０月１２日
NPO法人  日本ビオトープ協会
会員・ビオトープアドバイザー 各位

協会近畿地区委員長
(有)阪本造園工務所 阪本 要

近畿地区研修会のご案内
標題の件につきまして、下記の通り計画いたしましたので、是非、ご参加頂きますよう

宜しくお願いします。
記

１．実施日時 平成２３年１０月２０日(木) 午前１０時集合
           集合場所 ＪＲ東海道 琵琶湖線 米原駅北口
２．研修日程
       JR米原駅  蓮池視察   早崎ビオトープ視察  現地解散
        10:00    10:10～10:40  11:10～12:00
              滋賀県米原市～長浜市びわ町
３．お申込み

※下記参加申込書を FAXで１０月１５日(土)までにお送りください。
※定員になり次第締め切らせていただきます。

４．お問合せ先
キタイ設計株式会社 担当・福原氏 TEL０７４８－４６－２３３６
近江花勝造園株式会社 担当・今井氏 TEL ０７４８－３３－１２３０

以上

参 加 申 込 書
日本ビオトープ協会近畿地区御中

       お名前            （個人・法人、BA：○を）
所属など
ご住所
電話番号
携帯番号

FAX送信先０７７４－４６－１１２８